
 
 

Uchwała Nr     199 / 2025 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 8 lipca 2025 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                    
na zadanie pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie TYRYSTYKA” – roboty 
remontowe – etap I. 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie podstawowym, na zadanie pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności  
w dziedzinie TYRYSTYKA” – roboty remontowe – etap I. 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński  
 

3. Zbigniew Dudor 
 

4. Piotr Płażalski --------------- 
 

5. Jan Szewczyk 
 

 
 

 
 

 
 



 
Uzasadnienie 

 
 W związku z przyznanym dofinansowaniem z Krajowego Planu Odbudowy dla zadania  

„Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie TYRYSTYKA”, Powiat Drawski zamierza 
rozpocząć realizację I etapu powyższej inwestycji. Polegał on będzie na termomodernizacji 
budynku Zespołu Szkół w Czaplinku przy ul. Grunwaldzkiej 1, pracach remontowych części 
pomieszczeń, wymianie oświetlenia na energooszczędne typu LED, instalację pompy ciepła  
i paneli fotowoltaicznych oraz zagospodarowaniu terenu. 

 
 Całe przedsięwzięcie polega na utworzeniu Branżowego Centrum Umiejętności  
w dziedzinie turystyki w Zespole Szkół w Czaplinku. W ramach rocznego projektu zaplanowano 
remont części budynku szkoły wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia, przeprowadzenie 
termomodernizacji budynku wraz z montażem paneli fotowoltaicznych i pompy ciepła oraz 
zagospodarowanie terenu. W zakresie działalności merytorycznej BCU planuje się przeszkolenie 
minimum 200 osób przynależących do grup odbiorców: dorosłych, uczniów/studentów oraz 
nauczycieli kształcenia zawodowego; przeprowadzenie cyklu działań upowszechniających  
i promujących ideę BCU, a także bieżący monitoring i badania potrzeb w obszarze 
funkcjonalności BCU-Turystyka. 
 

 Nawiązując do powyższego konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 
zamówienia publicznego w celu wyboru Wykonawcy zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

 
      

Sporządził:  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


